
 

 

UCHWAŁA Nr LXXVIII/390/2023 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z 10 stycznia 

2023 r., Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr LXXII/363/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., 

Nr LXXIII/369/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr LXXIV/374/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

Nr LXXV/376/2023 z dnia 16 maja 2023 r. i Nr LXXVI/380/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. oraz zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 

2023 r., Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 

2023 r., Nr 21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Nr 23/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 28/2023 z dnia 1 marca 

2023 r., Nr 35/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 41/2023 z dnia 28 marca 2023 r., Nr 52/2023 z dnia 

19 kwietnia 2023 r., Nr 55/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr 57/2023 z dnia 12 maja 2023 r., Nr 72/2023 

z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 75/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. i Nr 80/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

73.788.654,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 57.201.348,78 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 16.587.305,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

90.000.483,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 67.209.185,56 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 22.791.297,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 16.211.829,04 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 15.469.017,20 zł; 

- tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dania 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), w kwocie 742.811,84 zł;” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4812



5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 18.493.811,84 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 2.281.982,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.764.522,22 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.294.812,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.” 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000,00 zł 

oraz wydatki w kwocie: 30.317,98 zł na zadania związane z ochroną środowiska” 

8) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 441.877,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i w kwocie 70 953,82 zł z tytułu wpływu z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 712.828,18 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych” 

9) § 12 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 5.155.217,10 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem gospodarki odpadami 

komunalnymi w wysokości 5.222.813,49 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Łukasz Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4812



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4812



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4812



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4812



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4812



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4812


		2023-07-21T10:57:00+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




